ỦY BAN NHÂN DÂN
  HUYỆN NGA SƠN

   Số: 590/UBND-CThg
Về việc tham vấn ý kiến địa điểm

đầu tư xây dựng Cửa hàng xăng dầu
tại Thị trấn Nga Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày 26 tháng 8  năm 2015

Kính gửi:  Sở Công thương tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện nội dung công văn số 1470/SCT-QLTM, ngày 17 tháng 8 năm
2015 của Giám đốc Sở Công thương Thanh Hóa về việc tham vấn ý kiến địa điểm
đầu tư xây dựng cửa hàng xăng dầu tại Thị trấn Nga Sơn, huyện Nga Sơn.

Ngày 21/8/2015, UBND huyện Nga Sơn cùng đoàn kiểm tra của các Sở liên
quan, UBND thị trấn tiến hành kiểm tra thực địa vị trí doanh nghiệp có nhu cầu đầu
tư xây dựng của hàng xăng dầu loại IV tại địa điểm tiểu khu II, thị trấn Nga Sơn:

- Phía Đông giáp: Đường Đông Tây 2 (đường nội bộ thị trấn Nga Sơn);
- Phía Tây giáp: Khu dân cư;
- Phía Nam giáp: Nghĩa trang Vườn Tráp;
- Phía Bắc giáp: Đường Đông Tây 3 (đường nội bộ thị trấn Nga Sơn).
Khu đất trên thuộc thửa đất 480;481;482, tờ bản đồ số 01 (Bản đồ đại chính

thị trấn Nga Sơn, đo vẽ năm 2014) với diện tích 600 m2 hiện quy hoạch là đất ở đô
thị của hộ gia đình ông Nguyễn Văn Thạch đã được UBND huyện Nga Sơn cấp
GCN quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BV
758555, BV 758567, BV 758666 ngày 06/02/2015.

UBND huyện Nga Sơn  đồng ý cho Công ty TNHH Thái Sơn có nhu cầu đầu
tư xây dựng cửa hàng xăng dầu tại vị trí trên, song yêu cầu công ty TNHH Thái
Sơn (đơn vị đầu tư xây dựng cửa hàng xăng dầu tại Tiểu khu II - Thị trấn), chuyển
đổi mục đích sử dựng từ đất ở mà hộ đã mua sang đất sản xuất kinh doanh vào đợt bổ
sung quy hoạch lần tới cho phù hợp.

UBND huyện Nga Sơn, tham vấn ý kiến bổ sung quy hoạch địa điểm xây
dựng cửa hàng xăng dầu tại vị trí Tiểu khu II - Thị trấn Nga Sơn. Kính mong được
sự quan tâm giúp đỡ của Quý Sở./.

Nơi nhận;
- Như kính gửi;
- TT: HU, HĐND&UBND (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);
- Lưu: VT, CThg.

     KT. CHỦ TỊCH
      PHÓ CHỦ TỊCH

                     Trần Ngọc Quyết